

MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2022
Processo Administrativo Nº 076/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA RENATA FERNANDES DE SOUSA LINS
Data de Publicação: 10/10/2022 17:43:21

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 17:47:52
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VENTISOL / AGRATTO	Modelo: One / ACST9F-02
Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO:9,000 BTU, TENSÃO 220 V, TIPO SPLIT, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1:CONTROLE REMOTO SEM FIO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1.522,99	Valor Total: 38.074,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GO ATACADISTA LTDA	056	44.060.520/0001-65	1.662,33	1.522,99	Sim
2 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	028	03.829.590/0001-58	1.662,00	1.523,00	Sim
3 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA	013	33.039.726/0001-97	1.900,00	1.550,00	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	006	18.688.109/0001-29	1.662,33	1.662,33	Sim
5 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	017	46.533.069/0001-81	1.662,33	1.662,33	Sim
6 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	026	26.697.721/0001-96	2.907,01	1.850,00	Sim
7 TACARUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	079	05.040.156/0001-10	2.500,00	2.500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SFD DISTRIBUIDORA LTDA	057	42.524.647/0001-62	1.662,31	1.618,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 17:47:52
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VENTISOL / AGRATTO	Modelo: Neo / ICST12F-02
Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO:12.000 BTU, TENSÃO:220 V, TIPO:SPLIT HI WALL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1:CONTROLE REMOTO /FIO, INVERTER			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1.969,99	Valor Total: 49.249,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GO ATACADISTA LTDA	014	44.060.520/0001-65	2.213,83	1.969,99	Sim
2 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	011	03.829.590/0001-58	2.213,00	1.970,00	Sim
3 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA	017	33.039.726/0001-97	2.500,00	2.199,99	Sim
4 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	013	26.697.721/0001-96	3.775,86	2.200,00	Sim
5 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	061	18.688.109/0001-29	2.213,83	2.213,83	Sim
6 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	040	46.533.069/0001-81	2.213,83	2.213,83	Sim

**MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

7 TACARUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	032	05.040.156/0001-10	2.800,00	2.800,00	Sim
-------------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	-----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SFD DISTRIBUIDORA LTDA	076	42.524.647/0001-62	2.213,82	2.149,00	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 17:47:52
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NÃO PARTICIPA	Modelo: NÃO PARTICIPA
Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO:18.000 BTU, TENSÃO:220 V, TIPO:SPLIT HI WALL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1:CONTROLE REMOTO S/FIO, INVERTER. (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 2.883,00	Valor Total: 63.426,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	038	18.688.109/0001-29	2.883,00	2.883,00	Sim
2 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA	014	33.039.726/0001-97	3.500,00	3.299,99	Sim
3 TACARUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	067	05.040.156/0001-10	4.800,00	3.990,00	Sim
4 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	086	26.697.721/0001-96	5.844,74	4.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SFD DISTRIBUIDORA LTDA	048	42.524.647/0001-62	2.882,99	2.882,99	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 17:47:53
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NÃO PARTICIPA	Modelo: NÃO PARTICIPA
Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO:18.000 BTU, TENSÃO:220 V, TIPO:SPLIT HI WALL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1:CONTROLE REMOTO S/FIO, INVERTER. (COTA RESERVADA)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.883,00	Valor Total: 23.064,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	073	18.688.109/0001-29	2.883,00	2.883,00	Sim
2 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA	084	33.039.726/0001-97	3.500,00	3.500,00	Sim
3 TACARUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	026	05.040.156/0001-10	4.800,00	3.990,00	Sim
4 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	076	26.697.721/0001-96	5.844,74	4.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SFD DISTRIBUIDORA LTDA	044	42.524.647/0001-62	2.882,99	2.882,99	Sim

**MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 17:47:53
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NÃO PARTICIPA	Modelo: NÃO PARTICIPA
Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO:24.000 BTU, TENSÃO: 110/220 V, TIPO:SPLIT, MODELO:SPLIT INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1:CONTRÔLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.583,33	Valor Total: 35.833,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	097	18.688.109/0001-29	3.583,33	3.583,33	Sim
2 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	067	26.697.721/0001-96	7.776,63	5.500,00	Sim
3 TACARUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	017	05.040.156/0001-10	5.900,00	5.900,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA	009	33.039.726/0001-97	4.500,00	3.299,99	Sim
SFD DISTRIBUIDORA LTDA	002	42.524.647/0001-62	3.583,32	3.583,32	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 17:47:53
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRICON - HCED503	Modelo: FRICON - HCED503
Descrição: FREEZER, TIPO:HORIZONTAL, CAPACIDADE:480 A 500 L, TIPO PORTAS:SÓLIDA, SISTEMA DEGELO:FROST FREE, COR:BRANCA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DUPLA AÇÃO (CONGELAMENTO E REFRIG.) PINTURA EPOXI, QUANTIDADE PORTAS:2 UM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.658,00	Valor Total: 36.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	016	03.829.590/0001-58	3.658,00	3.658,00	Sim
2 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	051	18.688.109/0001-29	3.658,60	3.658,60	Sim
3 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	034	26.697.721/0001-96	6.996,59	6.996,59	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 17:47:53
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ITAJOBI - 6BC	Modelo: ITAJOBI - 6BC
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL, MATERIAL:FERRO FUNDIDO, FUNCIONAMENTO. GÁS, TIPO ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, COMPRIMENTO:200 CM, LARGURA:116 CM, ALTURA 80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CHAPA BIFETEIRA, 3 BOCAS SIMPLES, 3 BOCAS DUPLAS, QUANTIDADE BOCAS:6 UN, APLICAÇÃO:COZINHAR E ASSAR ALIMENTOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.600,00	Valor Total: 16.000,00	

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	077	03.829.590/0001-58	2.072,00	1.600,00	Sim
2 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	020	18.688.109/0001-29	2.072,26	1.699,00	Sim
3 NUNES E TENORIO LTDA	043	35.000.390/0001-84	2.695,00	2.695,00	Sim
4 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	038	26.697.721/0001-96	3.494,92	3.494,92	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 17:47:53
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JL COLOMBO	Modelo: JL COLOMBO
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, MATERIAL COPO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL BASE:ALUMÍNIO, LARGURA:280 MM, ALTURA:720 MM, PESO:12,50 KG, CAPACIDADE:8 L, POTENCIA MOTOR:0,50 CV, TENSÃO NOMINAL:110/220 APLICAÇÃO INDUSTRIAL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 750,57	Valor Total: 9.006,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	081	18.688.109/0001-29	750,57	750,57	Sim
2 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	094	26.697.721/0001-96	1.424,90	1.424,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 17:47:53
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIBELL - LIBELL	Modelo: MASTER BRANCO 220V, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES
Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA REFRIGERADO COM COMPRESSOR TAMANHOS DO GARRAFÃO: 10 E 20 LITROS, CONTROLE EXTERNO DE TEMPERATURA ÁGUA GELADA DE 5 A 12°C DE ACORDO COM A TEMPERATURA EXTERNA, MATERIAL: PLÁSTICO E AÇO, 125W DE POTENCIA.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 660,00	Valor Total: 7.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	035	26.697.721/0001-96	1.052,19	660,00	Sim
2 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	027	18.688.109/0001-29	668,33	668,33	Sim
3 NUNES E TENORIO LTDA	022	35.000.390/0001-84	925,00	915,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 17:47:53
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EASY PC	Modelo: EASY PC
Descrição: MICROCOMPUTADOR, MEMÓRIA RAM: SUPERIOR A 8 GB, NÚCLEOS POR PROCESSADOR: 5 A 8, ARMAZENAMENTO SSD: 250 A 500, MONITOR: 21 A 29 POL, COMPONENTES ADICIONAIS: COM TECLADO E MOUSE, SISTEMA OPERACIONAL: PROPRIETÁRIO, GARANTIA ON SITE: 12 MESES, GABINETE: TORRE.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.899,00	Valor Total: 28.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	018 18.688.109/0001-29	3.276,25	2.899,00	Sim
2 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	075 03.829.590/0001-58	3.276,00	2.960,00	Sim
3 B DANIEL INFORMATICA	039 11.607.273/0001-15	3.200,00	3.200,00	Sim
4 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA	058 33.039.726/0001-97	4.500,00	3.300,00	Sim
5 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	090 26.697.721/0001-96	6.296,86	6.296,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SFD DISTRIBUIDORA LTDA	084 42.524.647/0001-62	3.276,24	2.870,00	Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 17:47:53
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LENOVO	Modelo: 82MFS00100
Descrição: NOTEBOOK: RESOLUÇÃO DE TELA: 1366 X 768 PIXELS; PROCESSADOR INTEL CORE I5 11ª GERAÇÃO OU SUPERIOR, MEMÓRIA RAM DE 8 GB DDR 4; SSD DE 240GB GARANTIA PELO FABRICANTE DE 12 MESES.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3.249,00	Valor Total: 25.992,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CAMÍLIO EMPREENDIMENTOS LTDA	039 44.666.371/0001-82	3.899,00	3.249,00	Sim
2 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	077 03.829.590/0001-58	3.900,00	3.310,00	Sim
3 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA	003 33.039.726/0001-97	4.500,00	3.400,00	Sim
4 LICITA HB INFORMATICA LTDA	087 38.422.516/0001-05	3.899,00	3.590,99	Sim
5 B DANIEL INFORMATICA	054 11.607.273/0001-15	5.500,00	3.591,00	Sim
6 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	062 46.533.069/0001-81	3.900,00	3.677,00	Sim
7 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	034 18.688.109/0001-29	3.900,00	3.900,00	Sim
8 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	038 26.697.721/0001-96	6.730,02	4.400,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SFD DISTRIBUIDORA LTDA	069 42.524.647/0001-62	8.899,99	3.250,00	Sim

MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 17:47:53
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: HP - 419	Modelo: HP - 419
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TIPO IMPRESSÃO: JATO TINTA, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO: 5760 X 1440 DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: BIVOLT V, RESOLUÇÃO SCANNER: 1.200 X 2.400 DPI, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COLOR, SISTEMA ECO TANK, CONECTIVIDADE: USB E WIFI			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 908,00	Valor Total: 18.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	064 03.829.590/0001-58	1.229,00	908,00	Sim
2 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	036 18.861.730/0001-42	1.229,80	949,99	Sim
3 LICITA HB INFORMATICA LTDA	084 38.422.516/0001-05	1.228,00	1.228,00	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	039 18.688.109/0001-29	1.229,82	1.229,82	Sim
5 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA	062 33.039.726/0001-97	3.500,00	1.330,00	Sim
6 NUNES E TENORIO LTDA	004 35.000.390/0001-84	1.695,00	1.695,00	Sim
7 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	063 26.697.721/0001-96	2.573,80	2.573,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SFD DISTRIBUIDORA LTDA	023 42.524.647/0001-62	1.229,81	1.229,81	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 17:47:53
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VENTISOL - NEW 60CM	Modelo: VENTISOL - NEW 60CM
Descrição: VENTILADOR, TIPO: PAREDE, POTÊNCIA MOTOR: 200 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: HÉLICE COM 3 PÁS VELOCIDADE MÍNIMA: 1.500 RPM, MATERIAL: AÇO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 195,00	Valor Total: 19.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	068 03.829.590/0001-58	214,00	195,00	Sim
2 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	074 26.697.721/0001-96	315,15	200,00	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	060 18.688.109/0001-29	214,96	214,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 17:47:53
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TRC - DELTA MAX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO D Modelo: TRC X500, IMPORTADO, GARANTIA 12 MESES
 Descrição: CAIXA SOM, POTÊNCIA:500 W, COR:PRETA, VOLTAGEM:110/220 V, APLICAÇÃO:MICROFONE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM 11 ENTRADAS DVD MIX, SOM ESTÉREO COM CONTROLE.
 Quantidade: 10 **Valor Unit.: 850,00** **Valor Total: 8.500,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	012	26.697.721/0001-96	1.252,35	850,00	Sim
2 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	048	18.688.109/0001-29	1.099,42	879,00	Sim
3 FREEDOM DO BRASIL LTDA	068	35.733.585/0001-33	1.099,00	1.099,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 17:47:54
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: MULTILASER Modelo: MULTILASER
 Descrição: TELA PROJEÇÃO, MATERIAL ESTRUTURA:ALUMÍNIO EXTRUDADO, TIPO ACABAMENTO:PINTURA ELETROSTÁTICA, MATERIAL:MATTE WITE, TIPO FIXAÇÃO:PAREDE/TETO, COR:BRANCA, ALTURA:182 CM, LARGURA:243 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ACONDICIONADA EM ESTOJO METÁLICO, TIPO TELA:RETRÁTIL, TAMANHO TELA:120 POL
 Quantidade: 16 **Valor Unit.: 849,00** **Valor Total: 13.584,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	061	18.688.109/0001-29	891,82	849,00	Sim
2 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	013	26.697.721/0001-96	1.276,00	850,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 17:47:54
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: KUTZ Modelo: CJA-03
 Descrição: CONJUNTO PARA ALUNO (MODELO CJA-03 FDE FNDE) TAMANHO 3 ALTURA DO ALUNO DE 1,19 M A 1,42 M CONJUNTO DO ALUNO COMPOSTO DE 1 (UMA) MESA E 1 (UMA) CADEIRA, CERTIFICADO PELO INMETRO, E, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR 14006:2008-MÓVEIS ESCOLARES - CADEIRAS E MESAS PARA CONJUNTO ALUNO INDIVIDUAL. MESA INDIVIDUAL COM TAMPO EM MDP OU MDF, REVESTIDO NA FACE: SUPERIOR EM LAMINADO MELAMINICO E NA FACE INFERIOR EM CHAPA DE BALANCEAMENTO, MONTADO SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO, CONTENDO PORTALIVROS EM PLÁSTICO INJETADO, COR PREDOMINANTE CINZA COM DETALHE EM AMARELO. CADEIRA INDIVIDUAL EMPILHÁVEL COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO OU EM COMPENSADO ANATÔMICO. MOLDADO, MONTADOS SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO.
 Quantidade: 400 **Valor Unit.: 280,00** **Valor Total: 112.000,00**

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CONSTROI MATERIAIS DIVERSOS EIRELI	094	28.251.339/0001-80	436,00	280,00	Sim
2 TICUPOL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	036	05.804.103/0001-28	436,60	359,00	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	072	18.688.109/0001-29	436,60	409,00	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	057	20.008.831/0001-17	436,60	414,77	Sim
5 NUNES E TENORIO LTDA	069	35.000.390/0001-84	436,60	429,85	Sim
6 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	019	26.697.721/0001-96	701,12	430,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 17:47:54
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KUTZ	Modelo: CJA-04
Descrição: CONJUNTO PARA ALUNO (MODELO CJA-04 FDE FNDE) TAMANHO 4 ALTURA DO ALUNO DE 1,33 M A 1,59 M CONJUNTO DO ALUNO COMPOSTO DE 1 (UMA) MESA E 1 (UMA) CADEIRA, CERTIFICADO PELO INMETRO, E, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR 14006:2008-MÓVEIS ESCOLARES - CADEIRAS E MESAS PARA CONJUNTO ALUNO INDIVIDUAL. MESA INDIVIDUAL COM TAMPO EM MDP OU MDF, REVESTIDO NA FACE: SUPERIOR EM LAMINADO MELAMINICO E NA FACE INFERIOR EM CHAPA DE BALANCEAMENTO, MONTADO SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO, CONTENDO PORTALIVROS EM PLÁSTICO INJETADO, COR PREDOMINANTE CINZA COM DETALHE EM VERMELHO. CADEIRA INDIVIDUAL EMPILHÁVEL COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO OU EM COMPENSADO ANATÔMICO. MOLDADO, MONTADOS SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 320,00	Valor Total: 128.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CONSTROI MATERIAIS DIVERSOS EIRELI	027	28.251.339/0001-80	383,00	320,00	Sim
2 TICUPOL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	078	05.804.103/0001-28	383,06	325,00	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	014	18.688.109/0001-29	383,06	383,06	Sim
4 NUNES E TENORIO LTDA	066	35.000.390/0001-84	475,00	475,00	Sim
5 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	037	26.697.721/0001-96	707,04	707,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 17:47:54
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KUTZ	Modelo: KMCR
Descrição: MESA PARA CADEIRANTE NO TAMANHO DE 900X650MM CONFECCIONADA EM MDP 18MM REVESTIDO EM FÓRMICA, BORDAS ARREDONDADAS COM ACABAMENTO EM PERFIL T TIPO PVC NA MESMA COR DA ESTRUTURA. ESTRUTURA CONFECCIONADA EM TUBO 30X30 E 20X20 COM REGULAGEM DE ALTURA ENTRE 600 E 900MM. PORTA LIVROS EM FERRO SOLDADO NA LATERAL EXTERNA DA MESA, COM PINTURA ELETROSTÁTICA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 420,00	Valor Total: 42.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CONSTROI MATERIAIS DIVERSOS EIRELI	087 28.251.339/0001-80	532,00	420,00	Sim
2 TICUPOL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	028 05.804.103/0001-28	532,42	425,00	Sim
3 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	061 26.697.721/0001-96	869,00	530,00	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	041 18.688.109/0001-29	532,42	532,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 17:47:54
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KUTZ	Modelo: KCUP
Descrição: CARTEIRA ESCOLAR - CADEIRA UNIVERSITÁRIA COM PRANCHETA LATERAL - DESTRA OU CANHOTO. COM PRANCHETA LATERAL FIXA ACOPLADA A ESTRUTURA. COMPOSTO POR ESTRUTURA METÁLICA, ASSENTO, ENCOSTO, PORTA-LIVROS E PRANCHETA PLÁSTICOS, ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PRANCHETA: A PRANCHETA FABRICADA EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO (PP) INJETADO NAS DIMENSÕES: 520 MM DE COMPRIMENTO POR 280 MM DE LARGURA E 4 MM DE ESPESSURA, POSSUINDO PORTA CANETAS DE 148MMX14MM, PERMITINDO A INSERÇÃO DE UMA FOLHA A4 ROTACIONADA EM SUA SUPERFÍCIE DE TRABALHO, FIXADA AO SUPORTE ESTRUTURAL COM 7 REBITES. A ALTURA DA PRANCHETA AO CHÃO NA REGIÃO DE APOIO DO COTOVELO DEVE SER DE APROXIMADAMENTE 700 MM E A MESMA DEVE POSSUIR UMA INCLINAÇÃO EM TORNO DE 10° COM O PLANO HORIZONTAL AFIM DE PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO ERGONÔMICO AO USUÁRIO. ASSENTO: O ASSENTO DEVE SER CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO (PP) INJETADO E MOLDADO ANATOMICAMENTE COM ACABAMENTO TEXTURIZADO COM ORIFÍCIOS PARA VENTILAÇÃO. SUAS DIMENSÕES DEVEM SER DE 465MM DE LARGURA, 410MM DE PROFUNDIDADE COM 5MM DE ESPESSURA DE PAREDE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 110.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CONSTROI MATERIAIS DIVERSOS EIRELI	073 28.251.339/0001-80	393,00	220,00	Sim
2 TICUPOL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	008 05.804.103/0001-28	393,92	225,00	Sim
3 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI ME	095 09.632.818/0001-00	393,92	340,00	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	033 18.688.109/0001-29	393,92	393,92	Sim
5 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	083 26.697.721/0001-96	709,96	709,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 17:47:54
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: CJP-01 FDE/FNDE - CONJUNTO DO PROFESSOR COMPOSTO DE 1(UMA) MESA E 1(UMA) CADEIRA. MESA INDIVIDUAL COM TAMPO EM MDP OU MDF, REVETIDA NA FACE SUPERIOR EM LAMINADO MELAMINICO E NA FACE INFERIOR EM CHAPA DE BALECEAMENTO, PAINEL FRONTAL EM MDP OU MDF, MONTADO SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO. CADEIRA INDIVIDUAL EMPILHÁVEL COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO OU EM COMPENSADO ANATOMICO MOLDADO, MONTADO SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 530,00	Valor Total: 26.500,00	

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TICUPOL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	068	05.804.103/0001-28	560,89	530,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	012	20.008.831/0001-17	560,89	532,85	Sim
3 NUNES E TENORIO LTDA	082	35.000.390/0001-84	560,80	549,85	Sim
4 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	056	26.697.721/0001-96	970,00	550,00	Sim
5 CONSTROI MATERIAIS DIVERSOS EIRELI	060	28.251.339/0001-80	560,00	560,00	Sim
6 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	019	18.688.109/0001-29	560,89	560,89	Sim
7 METALURGICA TRIUNFO LTDA - ME	001	44.746.467/0001-50	560,89	560,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 17:47:54
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLAXMETAL	Modelo: PLAXMETAL
Descrição: CADEIRA FIXA, MATERIAL ASSENTO.COMPENSADO/ESPUMA INJETADA, MATERIAL ENCOSTO:COMPENSADO/ESPUMA INJETADA, MATERIAL ESTRUTURA: TUBO AÇO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO TECIDO POLIPROPILENO, DENSIDADE ESPUMA ASSENTO E ENCOSTO:MÉDIA, ACABAMENTO ESTRUTURA: CROMADO, TIPO BASE:FIXO, TIPO ENCOSTO: FIXO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM BRAÇO, COR: PRETA, TIPO PÉ: 4 PÉS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 126,33	Valor Total: 3.789,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	007	18.688.109/0001-29	126,33	126,33	Sim
2 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	039	26.697.721/0001-96	429,00	429,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 17:47:54
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLATA MÓVEIS	Modelo: POP NEW
Descrição: MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA:AÇO REFORÇADO, MATERIAL TAMPO:MDF, COR TAMPO:CINZA, QUANTIDADE GAVETAS:2 UN, LARGURA:1,50 M, PROFUNDIDADE:0,60 M, ALTURA:0,74 M, PADRÃO ACABAMENTO TAMPO:BORDA PVC, ACABAMENTO ESTRUTURA:TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO POR FOSFATIZAÇÃO, ESPESSURA TAMPO:18 MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 393,69	Valor Total: 7.873,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	016	20.008.831/0001-17	403,33	393,69	Sim
2 NUNES E TENORIO LTDA	034	35.000.390/0001-84	400,00	394,25	Sim

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

3 METALURGICA TRIUNFO LTDA - ME	033	44.746.467/0001-50	403,33	394,50	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	078	18.688.109/0001-29	403,33	403,33	Sim
5 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	086	26.697.721/0001-96	858,00	858,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 17:47:54
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PANDIN - M1200P25P	Modelo: PANDIN - M1200P25P
Descrição: BIRÔ COM 02 GAVETAS E CHAVE BASE DE FERRO E TAMPO EM MDF 1,20X 0,60			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 349,00	Valor Total: 13.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	031 03.829.590/0001-58	517,00	349,00	Sim
2 NUNES E TENORIO LTDA	096 35.000.390/0001-84	500,00	465,00	Sim
3 TICUPOL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	083 05.804.103/0001-28	517,75	470,00	Sim
4 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	029 18.688.109/0001-29	517,75	489,00	Sim
5 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	084 26.697.721/0001-96	715,00	490,00	Sim
6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	032 20.008.831/0001-17	517,75	491,86	Sim
7 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI ME	049 09.632.818/0001-00	517,75	517,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 17:47:54
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TSI	Modelo: TSI
Descrição: MICROFONE, TIPO:PROFISSIONAL COM FIO, RESPOSTA FREQUÊNCIA:50 HZ A 13 HZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM CHAVE ON/OFF NO CORPO; PADRÃO CAPTAÇÃO SUPERCA, IMPEDÂNCIA SAÍDA:300 OHM, ACESSÓRIOS:CONECTORES P10 E XLR 3 PINOS; CABO COAXIAL BLINDAD, MATERIAL:CORPO DE AÇO PINTADO; GLOBO DE AÇO NIQUELADO, COR:PRETA, REFERÊNCIA FABRICANTE:SKP - PRO 58			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	022 18.688.109/0001-29	222,33	200,00	Sim
2 FREEDOM DO BRASIL LTDA	080 35.733.585/0001-33	222,00	207,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 17:47:54
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRINK MOBIL	Modelo: BRINK MOBIL
Descrição: PISCINA DE BOLINHAS 1,50 X 1,50 FORMATO DE CASINHA MULTICOLORIDA, ESTRUTURA REVESTIDA. ESTRUTURA GALVANIZADA OU PINTADA, COM COLCHONETE E 1.500 BOLINHAS COLORIDAS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.690,00	Valor Total: 33.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	018	18.688.109/0001-29	1.690,56	1.690,00	Sim
2 HR SERVIÇOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS	066	28.288.997/0001-46	1.690,56	1.690,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 17:47:55
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRINK MOBIL	Modelo: BRINK MOBIL
Descrição: ESCORREGADOR COM ESCADA CARACTERÍSTICAS: - ESCORREGADOR DESMONTÁVEL COM RAMPA CONTÍNUA OU COM ONDULAÇÕES; - RAMPA DE ESCADA DE ACESSO, COM APOIO PARA OS PÉS E SEGURANÇA NA SUBIDA; - ACABAMENTO SEM SALIÊNCIAS E COM LATERAIS REDONDAS; - BARRAS DE SEGURANÇA ENTRE A ESCADA E A RAMPA; DIMENSÕES MÍNIMAS MONTADO: - LARGURA: 50CM; - ALTURA: 88CM; - COMPRIMENTO: 150CM; - MATÉRIA-PRIMA: POLIETILENO, COMPOSTO COM ANTI-UV QUE PROTEGEM CONTRA RAIOS SOLARES; - NÃO TÓXICO; - CERTIFICADO PELO INMETRO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 476,67	Valor Total: 9.533,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	085	18.688.109/0001-29	476,67	476,67	Sim
2 HR SERVIÇOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS	068	28.288.997/0001-46	476,67	476,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 17:47:55
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CRESCER	Modelo: CRESCER
Descrição: CAMA, CAMA INFANTIL MATERIAL:POLIPROPILENO, TIPO:EMPILHAVEL, MODELO:INFANTIL, COMPRIMENTO:1,35 M, LARGURA:60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SAPATAS ANTIDERRAPANTES, TELA VAZADA, LAVÁVEL.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 295,00	Valor Total: 29.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CRESCER INDUSTRIA E COMÉRCIO DE INJETADOS	058	18.658.463/0001-00	298,00	295,00	Sim
2 HR SERVIÇOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS	083	28.288.997/0001-46	298,69	296,00	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	075	18.688.109/0001-29	298,69	298,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 17:47:55
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo: conforme edital
Descrição: ARMÁRIO AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL:FOSFATIZADO ANTI-FERRUGEM, COR:CINZA, QUANTIDADE PORTAS:2 UN, QUANTIDADE PRATELEIRAS:4 UN, ALTURA:198 CM, LARGURA:90 CM, PROFUNDIDADE:40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PORTAS COM PUXADOR E FECHADURA, PRATELEIRAS REGULÁ, MATERIAL:CHAPA AÇO 26, APLICAÇÃO:USO GERAL.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 789,65	Valor Total: 31.586,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 METALURGICA TRIUNFO LTDA - ME	071	44.746.467/0001-50	789,67	789,65	Sim
2 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	042	18.688.109/0001-29	789,67	789,67	Sim
3 NUNES E TENORIO LTDA	081	35.000.390/0001-84	1.285,00	1.280,00	Sim
4 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	026	26.697.721/0001-96	1.529,00	1.529,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 17:47:55
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo: conforme edital
Descrição: RMÁRIO AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL FOSFATIZADO ANTI-FERRUGEM, COR:CINZA, QUANTIDADE PORTAS:8 UN, ALTURA:1,98 M, LARGURA:1,24 M, PROFUNDIDADE:0,42 M. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO ROUPEIRO, PITÃO PARA CADEADO, COM GANCHO CABI, MATERIAL: CHAPA AÇO 26, APLICAÇÃO:GUARDAR OBJETOS PESSOAIS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 849,99	Valor Total: 21.249,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 METALURGICA TRIUNFO LTDA - ME	078	44.746.467/0001-50	858,33	849,99	Sim
2 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	005	26.697.721/0001-96	1.419,00	850,00	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	007	18.688.109/0001-29	858,33	858,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 17:47:55
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EURO	Modelo: EURO
Descrição: ARMÁRIO COPA/COZINHA, MATERIAL:AÇO, TIPO:DE PAREDE, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, COR:BRANCA, QUANTIDADE PORTAS:3 UN, LARGURA:1,20 M, PROFUNDIDADE:0,30 M, ALTURA:0,55.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 400,00	Valor Total: 8.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	092 18.688.109/0001-29	411,33	400,00	Sim
2 METALURGICA TRIUNFO LTDA - ME	017 44.746.467/0001-50	411,33	406,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 11/11/2022 17:47:55
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MULTILASER - PJ004	Modelo: MULTILASER - PJ004
Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA, VOLTAGEM:100/240 V, FREQUÊNCIA:50 A 60 HZ, QUANTIDADE ENTRADA RGB:1 S-VÍDEO/1RCA UN, QUANTIDADE ENTRADAS VÍDEO:01: SVIDEO E 04 PINOS RCA UN, TIPO ZOOM:MANUAL/DIGITAL, TIPO:PORTÁTIL, CAPACIDADE PROJEÇÃO COR:1.07 BILHÕES DE CORES PX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONEXÃO HDMI, RGB E USB, WIFI, SEEN MIRROR/SHARING, LUMINOSIDADE MÍNIMA:3.600 LM, TIPO FOCO:MANUAL, TIPO PROJEÇÃO:FRONTAL/TRASEIRO/TETO/MESA, RESOLUÇÃO:NATIVA 1920X1200			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 2.249,00	Valor Total: 35.984,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	071 03.829.590/0001-58	2.590,00	2.249,00	Sim
2 FREEDOM DO BRASIL LTDA	093 35.733.585/0001-33	2.590,00	2.547,00	Sim
3 RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	090 18.688.109/0001-29	2.590,00	2.590,00	Sim
4 LUCINEIDE DE SOUSACARVALHO	002 26.697.721/0001-96	5.620,54	5.620,54	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SFD DISTRIBUIDORA LTDA	023 42.524.647/0001-62	2.589,99	2.220,00	Sim

AUTORIDADE: HELBE DA SILVA RODRIGUES NASCIMENTO

**MUNICIPIO DE TRINDADE
TRINDADE-PE**

